
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:465757 από ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ με UID: 
661636934029358ef6e3d698 στις 11/04/24 12:11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
& ΑΛΙΕΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
Τμήμα Προγραμματισμού και Εφαρμογών
Ταχ. Δ/νση: Συγγρού 80-88, Αθήνα
Ταχ. Κώδικας: 117 41
Πληροφορίες:  Μπινιάρη Μαρία 
Τηλέφωνο: 2132065880 
Email: maria.mpiniari@patt.gov.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης

Αθήνα,

Προς: Πίνακα Διανομής

ΘΕΜΑ: «1η Τροποποίηση της με αριθ. 165029/07-02-2024 απόφασης ένταξης πράξεων στη Δράση 
4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή 
οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών εκμεταλλεύσεων» στο πλαίσιο της με αριθ. 534/2023 
Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης.»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
 ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, ΦΕΚ 87/Α, «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει κάθε φορά.

2. Την με αριθ. 37419/13479/8-5-2018 (ΦΕΚ 1661/τ. Β΄/11-05-2018) Απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της 121/2018 απόφασης του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης - επικαιροποίησης του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής».

3. Την με αριθ. 377930/22-03-2024 (ΦΕΚ 2121/τ ́B/07-04-2024) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, σε Αντιπεριφερειάρχες, σε 
Περιφερειακούς Συμβούλους και Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» 
στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, στον Ειδικό Γραμματέα της Περιφέρειας 
Αττικής, σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων και 
Αυτοτελών Τμημάτων της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής 
Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής».

4. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014, ΦΕΚ 265/Α, «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 

ΑΔΑ: 9ΝΖ17Λ7-1ΙΦ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:465757 από ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ με UID: 
661636934029358ef6e3d698 στις 11/04/24 12:11

156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες 
διατάξεις», όπως ισχύει κάθε φορά.

5. Το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το 
“8.2.4. M04 - Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού (άρθρο 17)”, όπως ισχύει κάθε φορά.

6. Την C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την 
έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020, όπως ισχύει κάθε φορά.

7. Την με αριθ. 1065/19-4-2016 ΥΑ με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020» (Β΄ 1273), όπως ισχύει 
κάθε φορά.

8. Την με αριθ. 427/2-3-2023 YA, με θέμα «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής της Δράσης 4.1.5 
«Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική 
ανάκαμψη των γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της 
Ελλάδας 2014-2020 κατά τη μεταβατική περίοδο 2021 και 2022.» (B’ 1414), όπως ισχύει κάθε φορά.

9. Την με αριθ. 534/13-3-2023 ΥΑ με θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή 
προτάσεων στο ΠΑΑ 2014–2020, Μέτρο 4: «Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού», 
Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις», Δράση 4.1.5: «Υλοποίηση 
επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη 
των γεωργικών εκμεταλλεύσεων» (ΑΔΑ: 6Σ7Ζ4653ΠΓ-669), όπως ισχύει κάθε φορά.

10. Την με αριθ. 2545/17-10-2016 Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και  Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων με θέμα «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες 
Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις 
Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς 
Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ»(Β΄ 3447), όπως ισχύει κάθε φορά.

11. Τις αιτήσεις στήριξης για ένταξη στη Δράση 4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την 
ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών 
εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 κατά τη 
μεταβατική περίοδο 2021 και 2022, όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο 
Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), στο πλαίσιο της με αριθ.  
534/2023 Πρόσκλησης.

12. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων των αρμόδιων Γνωμοδοτικών Επιτροπών επί των αιτήσεων 
στήριξης, όπως αυτά παρουσιάζονται στους πίνακες δικαιούχων, επιλαχόντων και απορριπτόμενων  
(Πίνακας Αποτελεσμάτων Διοικητικού Ελέγχου) της με αριθ. 1611870/29-12-2023 Απόφασης της 
Εντεταλμένης Περιφερειακής Συμβούλου της Περιφέρειας Αττικής.

13. Τις ενδικοφανείς προσφυγές που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο Πληροφοριακό Σύστημα 
Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) εναντίον των αποτελεσμάτων της με αριθ. 1611870/29-12-2023 
απόφασης ανάρτησης πινάκων αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου. 

14. Τα πορίσματα της εξέτασης των ενδικοφανών προσφυγών («Έντυπο Αξιολόγησης Ένστασης») από 
τις αρμόδιες γνωμοδοτικές επιτροπές, όπως αυτά έχουν οριστικοποιηθεί στο ΠΣΚΕ.

15. Την με αριθ. 1611870/29-12-2023 απόφαση ανάρτησης πινάκων αποτελεσμάτων διοικητικού 
ελέγχου των αιτήσεων στήριξης για ένταξη στη Δράση 4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την 

ΑΔΑ: 9ΝΖ17Λ7-1ΙΦ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:465757 από ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ με UID: 
661636934029358ef6e3d698 στις 11/04/24 12:11

ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών 
εκμεταλλεύσεων», του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 κατά τη 
μεταβατική περίοδο 2021 και 2022, στο πλαίσιο της υπ. αριθ. 534/2023 Πρόσκλησης υποβολής 
αιτήσεων στήριξης, όπως τροποποιήθηκε με την με αριθ. 387747/27-03-2024 απόφαση και ισχύει.

16. Το γεγονός ότι σύμφωνα με τον Οργανισμό της Περιφέρειας Αττικής, η Διεύθυνση Αγροτικής και 
Κτηνιατρικής Πολιτικής έχει αρμοδιότητα σε όλη την Περιφέρεια Αττικής.

17. Τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής και Κτηνιατρικής Πολιτικής της Περιφέρειας  
Αττικής.

18. Το γεγονός ότι με την έκδοση της παρούσας προκαλείται δαπάνη ύψους 2.749.068,16€ σε βάρος 
της Συλλογικής Απόφασης Έργων (ΣΑ) 082/1 του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων, (ΠΔΕ).

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Την τροποποίηση της με αριθ. 165029/07-02-2024 απόφασης ένταξης πράξεων στη Δράση 4.1.5 
«Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική 
ανάκαμψη των γεωργικών εκμεταλλεύσεων» στο πλαίσιο της με αριθ. 534/2023 Πρόσκλησης υποβολής 
αιτήσεων στήριξης, ως εξής:

Άρθρο μόνο

1. Το άρθρο 1 αντικαθίσταται ως εξής:

« Άρθρο 1“Ένταξη πράξεων’’

1. Την ένταξη στη Δράση 4.1.5 «Υλοποίηση επενδύσεων με στόχο την ανθεκτικότητα, τη 
βιωσιμότητα και την ψηφιακή οικονομική ανάκαμψη των γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020 κατά τη μεταβατική 
περίοδο 2021 και 2022, όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο Πληροφοριακό 
Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), στο πλαίσιο της αρ. πρωτ. 534/2023 
Πρόσκλησης, των πράξεων που κρίθηκαν παραδεκτές σύμφωνα με την ΥΑ 427/2023όπως αυτή 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει (εφεξής ΥΑ). Οι παραδεκτές αιτήσεις στήριξης, όπως αυτές έχουν 
εγκριθεί σύμφωνα με το «Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής» και το «Έντυπο 
Γνωμοδότησης Αίτησης Στήριξης»που έχουν συντάξει οι Γνωμοδοτικές Επιτροπές του άρθρου 
20ή/και με το «Έντυπο Αξιολόγησης Ένστασης» που έχουν συντάξει οι Επιτροπές Ενδικοφανών 
Προσφυγών του άρθρου 24 (εφεξής γνωμοδοτικές επιτροπές) της ΥΑ, είναι καταχωρημένες στο 
Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (εφεξής ΠΣΚΕ) και περιλαμβάνονται στο 
παράρτημα της παρούσας που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της.

2. Η δημόσια δαπάνη των πράξεων, η οποία θα χρηματοδοτηθεί από την ΣΑ 082/1 του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) ανέρχεται συνολικά σε 2.749.068,16 €.»

2.  Η παρ. 1 του άρθρου 2 αντικαθίσταται ως εξής: «1. Τα πορίσματα των γνωμοδοτικών επιτροπών 
βρίσκονται αναρτημένα στην καρτέλα του δικαιούχου στο www.ependyseis.gr.»

ΑΔΑ: 9ΝΖ17Λ7-1ΙΦ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:465757 από ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ με UID: 
661636934029358ef6e3d698 στις 11/04/24 12:11

3. Στο άρθρο 3 προστίθεται παρ.15 ως εξής:

«15. Οι δεσμεύσεις και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων αρχίζουν από την ημερομηνία που 
αναφέρεται στη στήλη «ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΤΑΞΗΣ» του πίνακα του παραρτήματος».

4. Το παράρτημα της με αριθ. 165029/07-02-2024 απόφασης ένταξης πράξεων αντικαθίσταται με το 
παράρτημα της παρούσας απόφασης. 

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής και να αναρτηθεί στην έδρα της 
Περιφέρειας Αττικής και στις έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων Ανατολικής Αττικής, Δυτικής 
Αττικής, Νήσων, Νοτίου Τομέα Αθηνών, Βορείου Τομέα Αθηνών και Πειραιώς της Περιφέρειας Αττικής.

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ

 ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΑΔΑ: 9ΝΖ17Λ7-1ΙΦ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:465757 από ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ με UID: 661636934029358ef6e3d698 στις 11/04/24 12:11

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ: ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.5ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2021 ΚΑΙ 2022

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΠΣΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΝΤΑΞΗΣ

1 ΣΒΕΛ2-00556 0046031891 ΑΤΤΙΚΗΣ Μάνδρας - Ειδυλλίας 19008 34.784,85 € 17.392,42 € 86,96 7/2/2024

2 ΣΒΕΛ2-00779 0046031907 ΑΤΤΙΚΗΣ Μάνδρας - Ειδυλλίας 19008 70.871,20 € 28.348,48 € 84,24 7/2/2024

3 ΣΒΕΛ2-03801 0046031563 ΑΤΤΙΚΗΣ Μαραθώνος 19007 235.330,00 € 94.132,00 € 82,26 7/2/2024

4 ΣΒΕΛ2-09093 0046031716 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 250.000,00 € 100.000,00 € 80,97 7/2/2024

5 ΣΒΕΛ2-09668 0046032010 ΑΤΤΙΚΗΣ Γλυφάδας 16561 106.650,00 € 53.325,00 € 78,52 7/2/2024

6 ΣΒΕΛ2-00550 0046031884 ΑΤΤΙΚΗΣ Ελευσίνας 19200 44.192,47 € 22.096,23 € 78,27 7/2/2024

7 ΣΒΕΛ2-08994 0046031709 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 132.350,00 € 52.940,00 € 78,05 7/2/2024

8 ΣΒΕΛ2-10519 0046031754 ΑΤΤΙΚΗΣ Μαραθώνος 19007 49.932,48 € 24.966,24 € 77,09 7/2/2024

9 ΣΒΕΛ2-01379 0046031518 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 119.298,35 € 47.719,34 € 77 7/2/2024

10 ΣΒΕΛ2-04856 0046031594 ΑΤΤΙΚΗΣ Μαραθώνος 19007 30.643,86 € 15.321,93 € 75,3 7/2/2024

11 ΣΒΕΛ2-05558 0046031617 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 237.130,00 € 94.852,00 € 74,9 7/2/2024

12 ΣΒΕΛ2-04329 0046031952 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 74.138,00 € 37.069,00 € 74,18 7/2/2024

13 ΣΒΕΛ2-00763 0046031501 ΑΤΤΙΚΗΣ Μαραθώνος 19007 226.797,80 € 113.398,90 € 73,04 7/2/2024

14 ΣΒΕΛ2-07065 0046031631 ΑΤΤΙΚΗΣ Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας 19003 158.600,00 € 63.440,00 € 72,91 7/2/2024

15 ΣΒΕΛ2-01109 0046031914 ΑΤΤΙΚΗΣ Μαραθώνος 19007 80.000,00 € 40.000,00 € 72,19 7/2/2024

16 ΣΒΕΛ2-09938 0046031747 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 86.901,50 € 34.760,60 € 72,07 7/2/2024

17 ΣΒΕΛ2-03257 0046031532 ΑΤΤΙΚΗΣ Ωρωπού 19015 158.946,00 € 63.578,40 € 72,02 7/2/2024

18 ΣΒΕΛ2-10656 0046031778 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 171.100,00 € 68.440,00 € 72,01 7/2/2024

ΑΔΑ: 9ΝΖ17Λ7-1ΙΦ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:465757 από ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ με UID: 661636934029358ef6e3d698 στις 11/04/24 12:11

19 ΣΒΕΛ2-08908 0046031693 ΑΤΤΙΚΗΣ Μαραθώνος 19007 37.534,82 € 18.767,41 € 71,5 7/2/2024

20 ΣΒΕΛ2-07246 0046031648 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 123.165,60 € 61.582,80 € 71,18 7/2/2024

21 ΣΒΕΛ2-09160 0046031723 ΑΤΤΙΚΗΣ Τροιζηνίας 18020 28.200,00 € 14.100,00 € 70,78 7/2/2024

22 ΣΒΕΛ2-02108 0046031525 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 249.480,00 € 99.792,00 € 70,75 7/2/2024

23 ΣΒΕΛ2-05319 0046031983 ΑΤΤΙΚΗΣ Κυθήρων 80100 98.632,35 € 69.042,65 € 70,6 7/2/2024

24 ΣΒΕΛ2-02939 0046031938 ΑΤΤΙΚΗΣ Κυθήρων 80100 70.500,00 € 49.350,00 € 70,3 7/2/2024

25 ΣΒΕΛ2-00109 0046031471 ΑΤΤΙΚΗΣ Νίκαιας - Αγίου Ι. Ρέντη 18233 94.100,00 € 37.640,00 € 70,27 7/2/2024

26 ΣΒΕΛ2-09583 0046031730 ΑΤΤΙΚΗΣ Τροιζηνίας 18030 212.680,00 € 106.340,00 € 70,09 7/2/2024

27 ΣΒΕΛ2-01600 0046031921 ΑΤΤΙΚΗΣ Τροιζηνίας 18020 29.903,85 € 14.951,92 € 70,05 7/2/2024

28 ΣΒΕΛ2-03259 0046031549 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 43.900,00 € 21.950,00 € 69,9 7/2/2024

29 ΣΒΕΛ2-00021 0046031877 ΑΤΤΙΚΗΣ Μαραθώνος 19007 60.144,58 € 24.057,83 € 69,39 7/2/2024

30 ΣΒΕΛ2-07599 0046031662 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 55.080,00 € 22.032,00 € 69,14 7/2/2024

31 ΣΒΕΛ2-04801 0046031969 ΑΤΤΙΚΗΣ Κυθήρων 80100 81.554,00 € 57.087,80 € 69,09 7/2/2024

32 ΣΒΕΛ2-04106 0046031570 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 248.100,00 € 99.240,00 € 68,59 7/2/2024

33 ΣΒΕΛ2-00389 0046031488 ΑΤΤΙΚΗΣ Βριλησσίων 15235 145.450,00 € 58.180,00 € 68,1 7/2/2024

34 ΣΒΕΛ2-10625 0046031761 ΑΤΤΙΚΗΣ Μαραθώνος 19007 163.200,00 € 65.280,00 € 67,58 7/2/2024

35 ΣΒΕΛ2-08819 0046031686 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 94.580,00 € 47.290,00 € 67,36 7/2/2024

36 ΣΒΕΛ2-06796 0046031624 ΑΤΤΙΚΗΣ Κρωπίας 19441 54.650,00 € 21.860,00 € 67,17 7/2/2024

37 ΣΒΕΛ2-07652 0046031679 ΑΤΤΙΚΗΣ Κυθήρων 80200 9.233,00 € 6.463,10 € 67,12 7/2/2024

38 ΣΒΕΛ2-04175 0046031587 ΑΤΤΙΚΗΣ Μάνδρας - Ειδυλλίας 19008 84.300,00 € 42.150,00 € 66,83 7/2/2024

39 ΣΒΕΛ2-00408 0046031495 ΑΤΤΙΚΗΣ Μάνδρας - Ειδυλλίας 19008 103.400,00 € 51.700,00 € 66,37 7/2/2024

40 ΣΒΕΛ2-05123 0046031976 ΑΤΤΙΚΗΣ Κυθήρων 80200 92.347,97 € 64.643,57 € 66,34 7/2/2024

41 ΣΒΕΛ2-04060 0046031945 ΑΤΤΙΚΗΣ Κυθήρων 80100 56.531,47 € 39.572,03 € 66,02 7/2/2024

42 ΣΒΕΛ2-07562 0046032003 ΑΤΤΙΚΗΣ Πόρου 18020 96.067,00 € 48.033,50 € 65,77 7/2/2024

ΑΔΑ: 9ΝΖ17Λ7-1ΙΦ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με ΑΠ:465757 από ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ με UID: 661636934029358ef6e3d698 στις 11/04/24 12:11

43 ΣΒΕΛ2-05122 0046031600 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19006 108.100,00 € 43.240,00 € 65,3 7/2/2024

44 ΣΒΕΛ2-03260 0046031556 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 147.700,00 € 73.850,00 € 65,17 7/2/2024

45 ΣΒΕΛ2-02270 0046100672 ΑΤΤΙΚΗΣ Ωρωπού 19011 43.565,00 € 17.426,00 € 64,09  11/4/2024

46 ΣΒΕΛ2-07500 0046031990 ΑΤΤΙΚΗΣ Πόρου 18020 66.400,00 € 33.200,00 € 64,09 7/2/2024

47 ΣΒΕΛ2-07413 0046031655 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 248.797,37 € 99.518,95 € 63 7/2/2024

48 ΣΒΕΛ2-07876 0046100733 ΑΤΤΙΚΗΣ Κυθήρων 80100 72.029,67 € 50.420,77 € 62,87  11/4/2024

49 ΣΒΕΛ2-03739 0046100689 ΑΤΤΙΚΗΣ Κυθήρων 80100 71.412,16 € 49.988,51 € 62,60  11/4/2024

50 ΣΒΕΛ2-03857 0046100696 ΑΤΤΙΚΗΣ Κυθήρων 80100 83.055,40 € 58.138,78 € 62,56  11/4/2024

51 ΣΒΕΛ2-05114 0046100726 ΑΤΤΙΚΗΣ Μεγαρέων 19100 238.100,00 € 95.240,00 € 62,31  11/4/2024

52 ΣΒΕΛ2-03990 0046100702 ΑΤΤΙΚΗΣ Ωρωπού 19011 107.300,00 € 53.650,00 € 62,15  11/4/2024

53 ΣΒΕΛ2-04952 0046100719 ΑΤΤΙΚΗΣ Παλλήνης 15344 38.270,00 € 15.308,00 € 62,10  11/4/2024

54 ΣΒΕΛ2-09172 0046100740 ΑΤΤΙΚΗΣ Τροιζηνίας 18020 92.400,00 € 46.200,00 € 56,76  11/4/2024

ΣΥΝΟΛΟ: 5.917.530,75 € 2.749.068,16 €   

ΑΔΑ: 9ΝΖ17Λ7-1ΙΦ


		2024-04-11T12:11:22+0300


		2024-04-11T12:17:23+0300
	Athens




